
 

Об отмене решения Красногвардейского сельского совета Красногвардейского 

района Республики Крым от 16.11.2015 № XVII/145 

 «Об утверждении Положения о порядке расходования резервного фонда 

Администрации Красногвардейского сельского поселения 

Красногвардейского района Республики Крым» 

 

         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.03 года №131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Красногвардейское сельское поселение, 

Красногвардейский сельский совет решил: 

 

1. Решение Красногвардейского сельского совета Красногвардейского района 

Республики Крым от 16.11.2015 № XVII/145 «Об утверждении Положения о 

порядке расходования резервного фонда Администрации Красногвардейского 

сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым». 

2.Решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернета на официальном сайте Администрации Красногвардейского 

сельского поселения.  

3.Решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

 

 

Председатель сельского совета- 

глава администрации Красногвардейского 

сельского поселения                                                                              А.И. Ерохин 

 

    

 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

XXXVII   сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

10 октября 2022 г. № XXXVII /173 

пгт Красногвардейское 



 

 

 

 
 


